
Połowinki Wakacyjne Gminy Grudziądz -
relacja

W dniach 29-31 lipca Wójt Gminy Grudziądz Andrzej Rodziewicz zorganizował imprezę pn. Połowinki
Wakacyjne Gminy Grudziądz. Dla uczestników wydarzenia przygotowano moc atrakcji. W ramach
połowinek zorganizowano festyn z koncertem disco polo formacji Verdis, a także przeprowadzono
rozgrywki o Puchar Polski w Piłce Ręcznej Plażowej.

Podczas festynu dzieci rozbawiał klaun KOKO. Ponadto najmłodsi mogli skorzystać z zabawy na
dmuchańcach oraz trampolinie. Na scenie w występie tańca Zumba zaprezentowali się mieszkańcy
Wielkiego Wełcza, Mokrego i Zakurzewa. Przeprowadzono również konkurs wiedzy o Gminie
Grudziądz. Gwiazda wieczoru formacja Verdis zdobyła serca uczestników naszych połowinek, o czym
świadczyła ich bardzo dobra zabawa. Na zakończenie zabawę taneczną poprowadził zespół New
Music Project. Nad zabezpieczeniem imprezy czuwali ochotnicy z OSP Ruda.

 

Połowinki wakacyjne na sportowo

29 lipca zorganizowano Camp dla dzieci z Mateuszem Orłowskim zawodnikiem BHT Gru Juko
Piotrków Trybunalski oraz zawodnikami MKS Grudziądz, którego głównym celem było
rozpropagowanie piłki ręcznej plażowej w naszym regionie poprzez zabawę. Do rozgrywek o  Puchar
Polski w Piłce Ręcznej Plażowej zgłosiło się dziewięć drużyn męskich i cztery żeńskie, w tym również
dwa grudziądzkie zespoły MKS Grudziądz. Podczas pierwszego dnia (30.07) zmagań rozegrano 22
mecze grupowe. Drugi dzień (31.07) przebiegał już tylko i wyłącznie pod znakiem gry o miejsca.
Wyniki rywalizacji przedstawiają się następująco:

Kobiety:

BHT GRU Juko Piotrków Trybunalski1.
Warszawa Skład2.
BHT SPR ROKiS Radzymin3.
AP Poznań4.

Mężczyźni:

BHT Petra Płock1.
BHT Petra Płock 97’2.
Fundacja Akademia Sportu3.
BHT GRU Juko Piotrków Trybunalski4.
Gwardia Koszalin5.
BHT Damy Radę Inowrocław6.
MKS Grudziądz I7.
MKS Wieluń8.
MKS Grudziądz II9.

Na zakończenie wyróżniono najlepszych zawodników turnieju i rozegrano mecz gwiazd pomiędzy
wyróżnionymi, a zawodnikami MKS Grudziądz.



Należy zauważyć, że była to pierwsza tak duża impreza w historii Gminy Grudziądz. Owocem zmagań
sportowych będzie utworzenie stowarzyszenia sportowego, które będzie specjalizować się w piłce
ręcznej plażowej. Dobre opinie uczestników, sędziów i obserwatorów zorganizowanego Pucharu
Polski umocniły nas w przekonaniu, że impreza zostanie wpisana na stałe w kalendarz Gminy
Grudziądz.

Organizacja i przebieg imprezy nie przebiegły by tak sprawnie gdyby nie zaangażowanie i pomoc
zawodników MKS Grudziądz oraz pracowników G.O.W. Delfin za co serdecznie dziękujemy.


